ISTITUTO COMPRENSIVO "DON TONINO BELLO”
PALOMBAIO - MARIOTTO
Via Sen. Sylos Labini , s.n 70032 Palombaio (BA)
Cod. Fisc.93360210723
e-mail: baic80800a@istruzione.it - pec: baic80800a@pec.istruzione.it
Tel/fax 080/3735980 - www.icdontoninobello.edu.it
Codice Univoco IPA:UFKOWW

g@ ﬁ @E i e (k}jrper k“ G“?fi"l ~ @ ;; ?iii:sg::jgga
FTRUTTURALI e e
% %ﬂg % % ﬁ % § I(;;(:}x;rz;m @ por Planovaziane Digitate
Prot. n. 2912 VIII-01 Palombaio, 04 novembre 2022

All’albo online
Al sito web d’Istituto

DISPOSITIVO DIRIGENZIALE
Avviso MIUR prot. 33956 del 18/05/2022 — SOCIALITA, APPRENDIMENTI E ACCOGLIENZA

Azioni 10.1.1 e 10.2.2 ¢ 10.3.1— Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE)

Codice Progetto 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-12
Titolo “IMPARIAMO INSIEME”
CUP G54C22000540001

NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Bando PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “Per la Scuola — Competenze e ambienti
per I’apprendimento” - FSE 2014 — 2020 - Avviso Prot. AOOGABMI/0033956 del 18/05/2022;

VISTA la Candidatura n. 1078837 inoltrata da questa Istituzione scolastica in data 30/05/2022;

VISTA la nota M.L. - prot. AOOGABMI n. 27 del 21/06/2022, di autorizzazione dei progetti PON

“INVESTIRE NEL NOSTRO FUTURO” e¢ “IMPARIAMO INSIEME”, per I’importo
rispettivamente di €9.643,50 e € 30.264,90;

VISTA 'autorizzazione M.I. — prot. AOOGABMI 53714 del 21/06/2022, dei progetti PON
““INVESTIRE NEL NOSTRO FUTURO” ¢ “IMPARIAMO INSIEME””, con I’ attribuzione
dei relativi codici progetto;

VISTO il decreto di assunzione al Programma Annuale e.f. 2022, prot. n.1883 del 30/06/2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 30/06/2022 di autorizzazione relativa alla
presentazione del piano 1078837; '

VISTO I"avviso interno per la selezione di tutor, esperti, valutatore ¢ supporto al coordinamento
prot. n. 2911 VIII-01 del 04/11/2022;



ISTITUTO COMPRENSIVO "DON TONINQO BELLO"
PALOMBAIO - MARIOTTO
Via Sen. Sylos Labini , s.n 70032 Palombaio (BA)
Cod. Fisc.93360210723
e-mail: baic80800a@istruzione.it - pec: baicB0B00a@pec.istruzione.it
Tel/fax 080/3735980 - www.icdontoninobello.edu.it
Codice Univoco IPA:UFKOWW

FONDI
STRUTTURALI
Unione Europea £l @{}@ﬁ‘”%

DISPONE

la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in risposta
all'Avviso di cui sopra, che risulta composta come segue:

- Dirigente Scolastico: prof. BONASIA Michele, con funzione di Presidente;

- Direttore S.G.A.: dott.ssa Mininni Oronzo, con funzione di Segretario;

- Assistente Amministrativo: PICE Giuseppe, con funzione di componente;

- Assistente Amministrativo: DE BENEDICTIS Maria Cristina, con funzione di componente.

La commissione stabilisce i criteri e le modalita del proprio funzionamento. La Commissione non
puo funzionare con meno di tre membri e le decisioni sono prese a maggioranza. La commissione
procedera alla valutazione delle candidature pervenute sulla base delle modalita e criteri stabiliti negli
avvisi citati in premessa.

PER ACCETTAZIONE INCARICO

//&,«w&gw..}l L’b a.

/)QMQka Do Grclin



